

OBEC TOMÁŠIKOVO 925 04 TOMÁŠIKOVO 319	
Dátum: 9.3.2023	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu: F126/2023
Prílohy/ listy:	Vybavuje: Kofron

Faktúra



Číslo dokladu: FA23500149
 Var.symbol: 500149
 Dátum vystavenia: 13.1.2023 15:59:35
 Dátum splatnosti: 20.1.2023
 Dát. dodania tov./služ.: 13.1.2023
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W523328
 Identifiká. zákazníka: 64135

Príjemca

Firma
 Obec Tomášikovo
 Hlavná 319
 925 04 Tomášikovo
 Slovensko

IČ DPH:SK2021197255 DIČ: 2021197255 IČO:00306223

Autoprofit, s.r.o.
 Šaľská 743/2, 924 01 Galanta
 IČ DPH: SK202193978 DIČ: 2020193978 IČO: 36239763
 Č. obch.: 29637
 Kontakt: 031 7884 201 Fax číslo: 031 7884 218
 http://www.autoprofit.sk autoprofit@autoprofit.sk

Bankové spojenie

SLSP
 IBAN: SK64 0900 0000 0002 0035 8947, BIC: GIBASKBX
 TATRA BANKA
 IBAN: SK65 1100 0000 0026 2609 0131, BIC: TATRSKBX



EČV: GA121FZ	Typ. model: NW43K5	Dátum predaja: 5.3.2020	Číslo karosérie: TMBGK6NW5L3078205	Prijem zákazky dňa: 13.1.2023	Km: 49505	Vybavuje: Slovaček
--------------	--------------------	-------------------------	------------------------------------	-------------------------------	-----------	--------------------

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
01340000	Prohlídka .	35,000	0,50 LKUD	20,0	17,50
30010750	Soustava spojky odvdusnit	35,000	0,20 LKUD	20,0	7,00
01400050	Servis vymeny brzdove kapaliny .	35,000	0,30 LKUD	20,0	10,50
01390050	Rozsireny rozsah prohlidky .	35,000	0,50 LKUD	20,0	17,50
9981	Geometria s nastavením PN	46,875	0,80 110	20,0	37,50
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
B 000750M7	BRZD. KVAPALINA	7,667	1,15 Liter	20,0	8,82
CY-877269	ZMES DO OSTREKOVACA	2,000	2,00 ks	20,0	4,00
G 12E100A8	CHLADIACA ZMES EVO	8,000	0,20 Liter	20,0	1,60
Ostatné				DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný Materiál				20,0	7,20

Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	111,62	22,32	133,94

Materiál celkom: 21,62
 Služby celkom: 90,00
 Zľava na zákazku: 0,00

Čiastka k úhrade: 133,94 €

Doklad vystavil: AMES-Adriana Mészárosová; E-mail: elfa@autoprofit.sk

Texty

Odporúčame opravu/ výmenu čelného skla.

Hit mesiaca Január – Stierače a akumulátor so zľavou až 15%, Predĺženie ŠKODA connect služieb - Care Connect 38,68€ + Infotainment Online 48,60€.

Ostatné oznámenia

Právna norma: SRO, OR OS Trnava, vložka číslo: 12327/T;

V cene pneumatík je zahrnutý recyklačný poplatok k odpadovým pneumatikám vo výške 0,099 EUR/kg bez DPH.

Uskladnenie kolies len za 25,00 EUR s DPH za jednu sadu.